[bookmark: _GoBack]送信先　　　 青森県 観光国際戦略局 観光企画課　若井主事　宛
　　　　　　　FAX  ：０１７－７３４－８１２１
E-mail:shun_wakai@pref.aomori.lg.jp

観光安全安心推進事業費補助金に係る説明会　出欠連絡票
（申込締切日：令和２年１０月１９日（月））

１．出席者（代表者でなくても出席可能です。）
	施設名
	役職名
	氏　名

· 感染防止対策のため収容人員に限りがありますので、各事業者１名でお願いします。

２．希望会場（出席を希望する会場に〇を記入願います。）
	青森会場
10/22（木）10：00～11：00
	五所川原会場
10/23（金）10：30～11：30
	八戸会場
10/26（月）10：30～11：30

	むつ会場
10/22（木）15：00～16：00
	弘前会場
10/23（金）15：00～16：00
	十和田会場
10/26（月）15：00～16：00

· 会場が満員に達した際は、別会場への変更をお願いしたり、資料の送付に代えさせて
いただくこともあり得ますので、あらかじめご了承願います。
· 県庁・県合同庁舎の駐車場が満車の場合は、お近くの駐車場をご利用願います。
　　　【連絡担当者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施 設 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
                                    E－mail